

# **Copenhagen Design Agency ApS**

**Amaliegade 14 A, 1256 København K**

**CVR-nr. 38 32 32 29**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

---

Anders Kongskov Olsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Copenhagen Design Agency ApS  
Amaliegade 14 A  
1256 København K

CVR-nr.: 38 32 32 29

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Kristian Klitgaard Kastoft  
Anders Kongskov Olsen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af agentvirksomhed for designere og virksomheder samt yde strategisk kommunikationsrådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 928.494 kr. mod 795.064 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.886 kr. mod 91.954 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Særlige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden.

Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>928.494</b>	<b>795.064</b>
3 Personaleomkostninger	-912.975	-675.041
<b>Driftsresultat</b>	<b>15.519</b>	<b>120.023</b>
Andre finansielle indtægter	0	307
4 Øvrige finansielle omkostninger	-6.428	-2.442
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.091</b>	<b>117.888</b>
Skat af årets resultat	-205	-25.934
<b>Årets resultat</b>	<b>8.886</b>	<b>91.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	8.886	41.954
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.886</b>	<b>91.954</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Deposita	24.237	24.237
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.237	24.237
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.237</b>	<b>24.237</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.625
Udskudte skatteaktiver	1.559	0
Andre tilgodehavender	35.378	23.639
Tilgodehavender i alt	36.937	44.264
Likvide beholdninger	1.387.757	448.693
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.424.694</b>	<b>492.957</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.448.931</b>	<b>517.194</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	61.206	52.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>111.206</b>	<b>152.320</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.652
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>7.652</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	920.500	291.320
Selskabsskat	9.416	18.106
Anden gæld	407.809	47.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.337.725	357.222
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.337.725</b>	<b>357.222</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.448.931</b>	<b>517.194</b>
<b>1 Særlige risici</b>		
<b>2 Særlige poster</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	52.320	102.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.886	8.886
	<b>50.000</b>	<b>61.206</b>	<b>111.206</b>

## Noter

---

### 1. Særlige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden.

Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation for løn, Erhvervsstyrelsen	219.378	0
	<u>219.378</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	219.378	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>219.378</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	908.305	668.749
Andre omkostninger til social sikring	4.670	6.292
	<u><b>912.975</b></u>	<u><b>675.041</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.428	2.442
	<u><b>6.428</b></u>	<u><b>2.442</b></u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	24.237	24.237
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>24.237</b></u>	<u><b>24.237</b></u>
Opskrivninger 1. januar	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>24.237</b></u>	<u><b>24.237</b></u>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	79.500	433.680
Modtagne acontobetalinge	-1.000.000	-725.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>-920.500</b></u>	<u><b>-291.320</b></u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-920.500	-291.320
	<u><b>-920.500</b></u>	<u><b>-291.320</b></u>